parco nazionale®

detr@ltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Q@{Qo‘g del /{9\03\42046

RINNOVO ADESIONE ALLA FEDERAZIONE ITALIANA DEI PARCHI E DELLE RISERVE
OGGETTO | NATURALI (FEDERPARCHI) ANNO 2015 —
IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4040 - UPB 1.1.1.3._

del Bilancio di Previsione 2015.

I Responsabilede lizio Finanziario

dott.ssa Maki id Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB__- Cap. Esercizio 2015
in base all'impegno contabile n. __dell'anno
assunto con Q deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio 2014

in base all'impegno contabile n. dell’anno

assunto con O deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale®

detrqltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che |'Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2015 con Deliberazione
Presidenziale n. 29/2014 del 18/12/2014 e che con nota del Ministero del’Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare prot. 0003908/PNM 03/03/2015 DIV V assunto a protocollo deII’Ente il 03/03/2015
prot. n.824 il provvedimento in parola é stato regolarmente approvato;

VISTA la Deliberazione Commissariale n.02/2011 del 12 gennaio 2011 con la quale si delibera I'adesione
dell'Ente alla Federazione Italiana Parchi e Riserve;

VISTA la lettera/invito della Federparchi prot. N.2015/16 del 05/02/2015 acquisita al protocollo dell”Ente
con n. prot.2015-452 del 05/02/2015 che invita a rinnovare I'adesione alla stessa Federazione Italiana dei
Parchi e delle Riserve Naturali e le relative tariffe di adesione per I'anno 2015;

VISTO che occorre procedere all'impegno di spesa nonché alla liquidazione ed al pagamento della quota
annuale di adesione per I'anno 2015;

PRESO ATTO che é stato istituito nel Bilancio di previsione 2015 il Cap. 4040 “Quote associative diverse”
appartenente all'U.P.B. 1.1.1.3. che presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita del’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
I'impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento e si intendono qui integralmente
richiamate;

DI IMPEGNARE la somma di € 7.000,00 sul Cap. 4040 “Quote associative diverse” appartenente all’'U.P.B.
1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2015 - U.P.B. 1.1.1.3 quale quota annuale di adesione per I'anno 2015 alla
Federazione Italiana dei Parchi e delle Riserve Naturali con sede in Roma alla via Nazionale,230, P.I.
02623250400;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Federazione Italiana dei Parchi e delle Riserve Naturali 'importo di €
7.000,00 con bonifico bancario sul conto intrattenuto presso il Monte dei Paschi di Siena, Via Cornelio
Magni, 43 — 00147 ROMA IBAN IT 42 G 01030 03300 000000328008

BIC/SWIFT:PASCITM1Z69 — Codice Filiale 08709

CAUSALE: Quota di adesione dell’ Ente Parco Nazionale dell’Alta Murgia - anno 2015.

\'.I /)': ~,
L'istruttore C'Jl&\_l QO )é@(ﬂ\p KSQ«‘LN

Dr.ssa Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F.

Fabio Modesti



parco nazionale®

delrqltamurgia

Il presente provvedimento e stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente e all’Albo on line, dal
2@[ 0775303 S e per 15 giorni consecutivi, fino al A d Oh\ CQOXS ;
Gravina, Qb\O5XQDXS

(\Lknfagt\ato 1 O‘mivl AAD

\ \VARS P8 W w28 = g

Registrato impegno di spesa n./%o al capitolo é( 5_4 O del bilancio di previsione anno

ZO (5 M/competenza.
Gravina, 0, / 6 7/

L'in€arica

/ }/
Emesso mandato di pagamento n. l&ﬁ_ in da g@@% (5 sul capitolo
/ﬁDﬂ{ 0 del bilancio di previsione anno E P7 gestione residui/competenza.
Gravina, 'Z/@/ OZZO l6




x 1 W

n ™ F ]
. oy Wi e gl e L e i [nionys sl wl -
e
- % - -
i - . : _....l;_.,. S B Arateahiies i ALl
m . \.-' . - L )
e = I.: : ‘ .I B 'llM N S— o -
!
n o - -,1 i W oox A
Y L e E :l i TR T =apr
-I t.;-II I \ )‘.-I i L] D ] III I i L] i B B
. _

i .ll-r'-r-l"-b- -|.I' L ,-::"- il Iﬂ' o N L
- : R L e
- T .;e-ll"'

n ] n K " Ill-




